
円７５，２１８，０００契約金額

令和０２年０８月１２日

15

14

13

12

11

10

9

58,900,000
(最低制限価格未満)

8

7 65,700,000
(最低制限価格未満)

70,136,0006

5 70,150,000

4

3

68,380,000 ○

70,290,000

77,180,0002

69,750,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０８月１２日 ～ 令和０３年０３月１５日

８４，９６４，０００

布設総延長Ｌ＝２，４７８．０ｍ　ＰＥＰφ５０Ｌ＝２，１６５．８ｍ　ＰＥＰφ７５Ｌ

県道　二本松三春線　外

郡山市西田町丹伊田　地内

配水管布設工事（その４）

令和０２年０８月０５日

水道施設工事（水道）業

東液流通株式会社                                

村上設備工業株式会社                              

株式会社福田建設                                

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社ムツミ                                 

株式会社エヌエス工業                              

東液流通株式会社                                

有限会社服部設備                                

株式会社市川建設                                

額額額入札第

02-15021

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６３，７４５，０００契約金額

令和０２年０８月１２日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 57,950,000 ○

57,740,000
(最低制限価格未満)

6

5 61,900,000

4

3

無効

65,400,000

65,466,0002

66,000,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０８月１２日 ～ 令和０３年０３月１５日

７１，９５１，０００

布設総延長　Ｌ＝３７０．２ｍ　ＤＩＰ－ＧＸφ２００　Ｌ＝３５８．０ｍ　　仕切弁φ

市道　向館庚坦原線　外

郡山市富田町舘南　外　地内

配水管更新工事

令和０２年０８月０５日

水道施設工事（水道）業

株式会社エヌエス工業                              

村上設備工業株式会社                              

株式会社エヌエス工業                              

株式会社エンドウ                                

株式会社福田建設                                

株式会社ムツミ                                 

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

有限会社服部設備                                

額額額入札第

02-15022

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４４，３３３，３００契約金額

令和０２年０８月１２日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

辞退6

5 44,660,000

4

3

無効

無効

○40,303,0002

46,000,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０８月１２日 ～ 令和０３年０２月２６日

５０，０８３，０００

布設総延長　Ｌ＝４７２．５ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形　φ１００　Ｌ＝２９０．５ｍ　ほか

市道　横川舘山線　外　

郡山市熱海町玉川　地内

配水管更新工事

令和０２年０８月０５日

水道施設工事（水道）業

有限会社服部設備                                

村上設備工業株式会社                              

株式会社福田建設                                

株式会社エンドウ                                

株式会社エヌエス工業                              

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

有限会社服部設備                                

額額額入札第

02-15023

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６４，１３５，５００契約金額

令和０２年０８月１２日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 50,450,000
(最低制限価格未満)

58,500,0006

5 58,305,000 ○

4

3

無効

58,480,000

58,612,0002

58,150,000
(最低制限価格未満)

1

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０８月１２日 ～ 令和０３年０３月１５日

７２，７１０，０００

布設総延長Ｌ＝２，４２７．９ｍ　ＰＥＰφ５０Ｌ＝１，９１１．９ｍ　ＰＥＰφ１００

市道　万才光内大関線　外

郡山市西田町丹伊田　地内

配水管布設工事（その２）

令和０２年０８月０５日

水道施設工事（水道）業

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

村上設備工業株式会社                              

株式会社市川建設                                

株式会社ムツミ                                 

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社エヌエス工業                              

東液流通株式会社                                

有限会社服部設備                                

額額額入札第

02-15025

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１５６，２００，０００契約金額

令和０２年０８月２１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3 206,000,000

○142,000,0002

143,000,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０８月２４日 ～ 令和０４年０１月３１日

１７２，４６９，０００

送水ポンプ盤３面、シーケンスコントローラー盤１面、配水池計装盤１面　ほか

郡山市待池台二丁目　地内

（仮称）待池台中継ポンプ場等電気計装設備工事

令和０２年０８月１９日

電気工事業

東北電化工業株式会社　福島営業所                        

東芝インフラシステムズ株式会社　東北支社                    

太陽電設株式会社                                

東北電化工業株式会社　福島営業所                        

額額額入札第

02-14013

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，９１４，９００契約金額

令和０２年０８月２１日

15

14

13

12

11

10 3,561,000

9 4,800,000

3,559,000 ○8

7 4,650,000

4,800,0006

5 辞退

4

3

4,770,000

4,500,000

3,700,0002

3,556,000
(最低制限価格未満)

1

回回

指名競争入札

令和０２年０８月２４日 ～ 令和０３年０１月２９日

５，２１５，１００

配水管実施設計（開削工法）　φ２００Ｌ＝５６０．０ｍ

市道　西ノ宮西釜場線　外

郡山市大槻町字長右エ門林西　外　地内

配水管更新工事に伴う設計委託

令和０２年０８月１９日

土木設計業

有限会社流域測量設計事務所                           

株式会社櫻エンジニアリング                           

有限会社渡辺測量設計事務所                           

株式会社アーバン設計                              

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

トータルプランニング株式会社                          

有限会社大誠興測                                

株式会社郡山測量設計社                             

昭和技術設計株式会社                              

株式会社開成測量設計社                             

有限会社流域測量設計事務所                           

額額額入札第

02-15018

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，９５０，０００契約金額

令和０２年０８月２１日

15

14

13

12

11

10 4,900,000

9 3,500,000
(最低制限価格未満)

5,100,0008

7 4,500,000 ○

5,200,0006

5 4,950,000

4

3

5,200,000

4,940,000

4,950,0002

4,700,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０８月２４日 ～ 令和０３年０１月２９日

５，４６９，２００

配水管実施設計（開削工法）　φ３００　Ｌ＝８４０ｍ

市道　守山金屋線　外

郡山市田村町徳定　地内

配水管更新工事に伴う設計委託

令和０２年０８月１９日

土木設計業

株式会社大進精測                                

株式会社日本測地コンサルタント                         

日本技術設計コンサルタント株式会社                       

有限会社アート設計                               

株式会社大進精測                                

有限会社国分測量設計事務所                           

有限会社小野寺測量設計                             

阿部測量株式会社                                

エクセルプランニング株式会社                          

株式会社あさかエンジニアリング                         

株式会社日本技術ガイドセンター                         

額額額入札第

02-15024

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，８０１，５００契約金額

令和０２年０８月２１日

15

14

13

12

11

10 5,800,000

9 5,900,000

辞退8

7 5,820,000

6,100,0006

5 辞退

4

3

5,800,000

5,600,000

6,050,0002

○4,365,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０８月２４日 ～ 令和０３年０２月１２日

６，３９４，３００

配水管実施設計　測量業務　路線測量　Ｌ＝０．３ｋｍ　外

国道４９号

郡山市富田町字久根下　外　地内

配水管更新工事に伴う測量設計委託

令和０２年０８月１９日

土木設計業

株式会社アーバン設計                              

株式会社日本測地コンサルタント                         

トータルプランニング株式会社                          

株式会社アーバン設計                              

昭和技術設計株式会社                              

有限会社国分測量設計事務所                           

有限会社国土開発設計                              

株式会社郡山測量設計社                             

郡山東部測量株式会社                              

有限会社小野寺測量設計                             

有限会社大誠興測                                

額額額入札第

02-15030

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，５３４，３００契約金額

令和０２年０８月２１日

15

14

13

12

11

10 3,176,000
(最低制限価格未満)

9 3,213,000 ○

3,100,000
(最低制限価格未満)

8

7 4,300,000

5,200,0006

5 辞退

4

3

4,000,000

4,100,000

4,500,0002

4,200,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０８月２４日 ～ 令和０３年０１月１２日

４，６５４，１００

配水管実施設計　設計業務　配水管実施設計（開削工法）　φ３００　Ｌ＝５７０ｍ

市道　赤沼方八町線

郡山市谷島町　地内

配水管更新工事に伴う設計委託

令和０２年０８月１９日

土木設計業

株式会社水環境設計                               

有限会社流域測量設計事務所                           

株式会社水環境設計                               

有限会社アート設計                               

株式会社日本技術ガイドセンター                         

有限会社国分測量設計事務所                           

有限会社国土開発設計                              

株式会社開成測量設計社                             

郡山東部測量株式会社                              

エクセルプランニング株式会社                          

日本技術設計コンサルタント株式会社                       

額額額入札第

02-15041

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１，５９２，８００契約金額

令和０２年０８月２１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 1,449,000

1,518,0006

5 1,680,000

4

3

1,535,000

1,550,000

1,800,0002

○1,448,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０８月２４日 ～ 令和０２年１０月１２日

１，８４８，０００

施工総延長Ｌ＝５０．４ｍ（施工個所１箇所）　舗装復旧面積Ａ＝２８６．６ｍ２

市道　並木二丁目４号線　外

郡山市並木二丁目　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その７）

令和０２年０８月１９日

舗装工事業

八光建設株式会社                                

八光建設株式会社                                

有限会社佐藤組                                 

織田工業株式会社                                

株式会社日建土木                                

聖光建設株式会社                                

明誠建設株式会社                                

株式会社武田工務店                               

額額額入札第

02-15045

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，７８３，０００契約金額

令和０２年０８月２１日

15

14

13

12

11

10 3,100,000

9 3,300,000

4,280,0008

7 2,530,000 ○

3,070,0006

5 辞退

4

3

3,350,000

2,762,000

2,600,0002

3,350,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０８月２４日 ～ 令和０２年１２月１８日

３，００３，０００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝１８．００ｍ

市道　福原山神久保線　外１路線

郡山市富久山町八山田字山神久保　地内

公共下水道築造工事　第１０１工区

令和０２年０８月１９日

土木一式工事業

株式会社増朋設備                                

有限会社丸保遠藤建設                              

株式会社新産                                  

株式会社人輝　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社増朋設備                                

有限会社和三技建                                

有限会社新田工業所                               

株式会社幸和総合開発                              

有限会社安積工業                                

有限会社さかもと建設                              

株式会社テクノ山元                               

額額額入札第

02-46034

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１，６５０，０００契約金額

令和０２年０８月２１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 1,950,0002,150,000

2,150,000 1,900,0006

5 2,000,000 1,500,000 ○

4

3

2,070,000 1,970,000

1,980,0002,100,000

1,980,0002,110,0002

1,990,0002,100,0001

回回入札

指名競争入札

令和０２年０８月２４日 ～ 令和０２年１１月０４日

１，７３４，７００

測量業務　一式　事前調査業務　一式

市道　堀之内萱畑線

郡山市喜久田町堀之内字畑田　外　地内

公共下水道築造工事に伴う近接建物等事前調査委託（汚水その１）

令和０２年０８月１９日

調査（補償コンサルタン
ト）業

株式会社都市技術                                

株式会社あさかエンジニアリング                         

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社ユーアール補償技術研究所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社都市技術                                

株式会社新和調査設計                              

昭和技術設計株式会社                              

株式会社建設相互測地社                             

額額額入札第

02-46035

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，９０８，３００契約金額

令和０２年０８月２１日

15

14

13

12

11

10 辞退

9 3,565,000

4,135,0008

7 4,513,000

3,600,0006

5 3,888,000

4

3

3,648,000

5,200,000

○3,553,0002

5,087,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０８月２４日 ～ 令和０３年０１月２９日

４，５４８，５００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝３６．００ｍ

区画道路第５０号線

郡山市富田町字鍛冶田　地内

公共下水道築造工事　第１０４工区

令和０２年０８月１９日

土木一式工事業

有限会社服部設備                                

有限会社近江工務店                               

有限会社丸栄宗形工業                              

有限会社共栄設備工業                              

ダイセイ工業株式会社                              

有限会社薄井建設                                

織田工業株式会社                                

有限会社鈴木興産                                

株式会社鳳伸                                  

有限会社服部設備                                

富士工業株式会社                                

額額額入札第

02-46036

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６２７，０００契約金額

令和０２年０８月２１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 辞退

640,0006

5 754,000

4

3

665,000

○570,000

630,0002

670,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０８月２４日 ～ 令和０２年１０月２２日

７０６，２００

取付管修繕　Ｌ＝４．１ｍ

市道　舟津浜路線

郡山市湖南町浜路字下道　地内

特定環境保全公共下水道　取付管修繕（とび・土工）（その１）

令和０２年０８月１９日

とび・土工・コンクリート
工事業

有限会社薄井建設                                

株式会社宗形組                                 

社台工業株式会社                                

有限会社ワタケン                                

笹原建設株式会社                                

有限会社薄井建設                                

有限会社野村重機                                

有限会社あだたら                                

額額額入札第

02-47025

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４２，３５０，０００契約金額

令和０２年０８月２７日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○38,500,00040,300,0001

回回入札

制限付一般競争入札

令和０２年０８月２８日 ～ 令和０３年０３月１５日

４２，５９０，９００

オゾン濃度測定装置の更新

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場オゾン濃度測定装置更新工事

令和０２年０８月２１日

機械器具設置工事業

荏原実業株式会社　東北営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

荏原実業株式会社　東北営業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

額額額入札第

02-14019

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２７，５００，０００契約金額

令和０２年０８月２７日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○25,000,00026,500,00027,000,00027,700,0001

見積回回見積入札

制限付一般競争入札

令和０２年０８月２８日 ～ 令和０３年０２月２２日

２８，４９０，０００

浜路原水水質計器の更新

郡山市逢瀬町多田野　地内

堀口浄水場水質計器更新工事

令和０２年０８月２１日

電気工事業

株式会社ニノテック                               

株式会社ニノテック                               

額額額入札第

02-14022

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第 2第 1回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５９，４３３，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

55,500,0006

5 無効

4

3

無効

61,500,000

61,210,0002

○54,030,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０３年０３月１５日

６７，２９８，０００

布設総延長　Ｌ＝２４９．０ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形φ３００　Ｌ＝２４９．０ｍ

市道　横塚二丁目向河原町線

郡山市向河原町　地内

配水管更新工事

令和０２年０８月２４日

水道施設工事（水道）業

村上設備工業株式会社                              

村上設備工業株式会社                              

株式会社福田建設                                

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社ムツミ                                 

株式会社山元工業所                               

有限会社服部設備                                

額額額入札第

02-15031

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６４，２８４，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 58,750,000

無効6

5 58,440,000 ○

4

3

無効

59,600,000

58,394,000
(最低制限価格未満)

2

58,600,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０３年０３月１５日

７２，８４２，０００

布設総延長Ｌ＝２，３８２．６ｍ　ＰＥＰφ５０　Ｌ＝２，３８２．６ｍほか

市道　甲森１２号線　外

郡山市西田町丹伊田　地内

配水管布設工事（その５）

令和０２年０８月２４日

水道施設工事（水道）業

東液流通株式会社                                

村上設備工業株式会社                              

株式会社福田建設                                

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

東液流通株式会社                                

株式会社ムツミ                                 

株式会社山元工業所                               

有限会社服部設備                                

額額額入札第

02-15036

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１３３，３０９，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

134,000,0006

5 140,000,000

4

3

136,000,000

○121,190,000

136,150,0002

141,500,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０３年０３月１５日

１４９，６４４，０００

布設総延長Ｌ＝４３２．３ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形φ４００Ｌ＝４２２．３ｍほか

国道２８８号　外

郡山市富久山町八山田　外　地内

配水管更新工事

令和０２年０８月２４日

水道施設工事（水道）業

株式会社山元工業所                               

村上設備工業株式会社                              

株式会社エンドウ                                

株式会社福田建設                                

株式会社山元工業所                               

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

有限会社服部設備                                

額額額入札第

02-15038

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円１０１，０３３，９００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 92,500,000

92,190,0006

5 95,000,000

4

3

91,849,000 ○

無効

103,410,0002

92,530,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０３年０３月１５日

１１３，７１８，０００

布設総延長Ｌ＝６３８．７ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形φ３００Ｌ＝６１４．１ｍほか

市道　八幡線　外

郡山市三穂田町八幡　外　地内

配水管更新工事

令和０２年０８月２４日

水道施設工事（水道）業

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

村上設備工業株式会社                              

株式会社ムツミ                                 

株式会社エンドウ                                

株式会社福田建設                                

株式会社山元工業所                               

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

有限会社服部設備                                

額額額入札第

02-15039

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５６，７１０，５００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5 51,696,000

4

3

51,555,000 ○

59,500,000

60,000,0002

51,760,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０３年０３月１５日

６４，３２８，０００

布設総延長Ｌ＝２７５．５ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形φ４００Ｌ＝３．２ｍほか

市道　胡桃沢胡桃沢北線　外

郡山市大槻町字胡桃沢　外　地内

配水管更新工事（胡桃沢水管橋）

令和０２年０８月２４日

土木一式工事業

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

村上設備工業株式会社                              

株式会社エンドウ                                

東液流通株式会社                                

株式会社大越工業所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

株式会社山元工業所                               

額額額入札第

02-15040

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４７，１９０，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3 ○42,900,000

辞退2

60,000,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０３年０３月１５日

５３，８２７，４００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝３２７．９０ｍ

市道　八山田六丁目２号線　外２路線

郡山市八山田六丁目　地内

公共下水道築造工事　第１６工区

令和０２年０８月２４日

土木一式工事業

むさし建設株式会社                               

株式会社椎根建設                                

むさし建設株式会社                               

株式会社福田建設                                

額額額入札第

02-46030

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５８，３００，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

○53,000,0002

62,000,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０３年０３月１５日

６０，８８６，１００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝２９７．８０ｍ

市道　千杯田線　外２路線

郡山市喜久田町堀之内字向五升蒔　外　地内

公共下水道築造工事第１３工区

令和０２年０８月２４日

土木一式工事業

株式会社福田建設                                

株式会社椎根建設                                

株式会社福田建設                                

額額額入札第

02-46031

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４８，５２２，１００契約金額

令和０２年０９月０３日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

63,760,0002

○44,111,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月０４日 ～ 令和０３年０３月１５日

５２，９１０，０００

局庁舎１階及び２階の空調設備機器の更新

郡山市豊田町　地内

局庁舎空調設備更新工事

令和０２年０８月２６日

管工事業

株式会社石田工業所                               

株式会社石田工業所                               

有限会社安積工業                                

額額額入札第

02-11002

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６１，１６０，０００契約金額

令和０２年０９月０３日

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

○55,600,0001

回回

制限付一般競争入札

令和０２年０９月０４日 ～ 令和０３年０３月１５日

６３，５４４，８００

Ｎｏ．２オゾン発生装置の空気系、冷却水系の更新

郡山市荒井町字仲田　地内

荒井浄水場オゾン発生装置更新工事

令和０２年０８月２６日

電気工事業

三菱電機プラントエンジニアリング株式会社　
東日本本部東北支社　　　　　　　　　　

三菱電機プラントエンジニアリング株式会社　
東日本本部東北支社　　　　　　　　　　

額額額入札第

02-14016

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円４，８５１，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10 4,395,600
(最低制限価格未満)

9 5,350,000

5,950,0008

7 5,800,000

4,396,000
(最低制限価格未満)

6

5 5,900,000

4

3

5,700,000

5,700,000

5,850,0002

○4,410,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０３年０１月２６日

６，４４１，６００

配水管実施設計（開削工法）φ２００　Ｌ＝１４０ｍ　ほか

国道４９号

郡山市田村町大善寺　地内

一般国道４９号大善寺橋災害復旧事業に伴う配水管移設工事に係る測量設計委託

令和０２年０８月２８日

土木設計業

株式会社アーバン設計                              

株式会社櫻エンジニアリング                           

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社アーバン設計                              

有限会社大誠興測                                

株式会社新和調査設計                              

昭和技術設計株式会社                              

阿部測量株式会社                                

株式会社郡山測量設計社                             

株式会社あさかエンジニアリング                         

株式会社水環境設計                               

額額額入札第

02-15035

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円８，０８５，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10 7,614,000

9 7,360,000

7,350,000 ○8

7 7,444,000

6,965,000
(最低制限価格未満)

6

5 8,200,000

4

3

10,000,000

8,040,000

9,856,0002

8,500,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０２年１１月１９日

９，２９５，０００

施工総延長　Ｌ＝１７８．５ｍ（施工箇所３６箇所）

市道　片平町安子島線　外

郡山市熱海町安子島　外　地内

鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その６）

令和０２年０８月２８日

舗装工事業

有限会社室井工業                                

富士工業株式会社                                

有限会社丸栄宗形工業                              

株式会社関組                                  

株式会社柳田産業                                

有限会社渡邉起業                                

公益土木株式会社                                

株式会社ノウチ工業                               

ミツオオギ建設株式会社                             

片山産業株式会社                                

有限会社室井工業                                

額額額入札第

02-15037

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円５，３９０，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10 4,985,000

9 5,050,000

5,000,0008

7 5,200,000

5,400,0006

5 6,000,000

4

3

辞退

○4,900,000

5,300,0002

5,500,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０３年０１月１９日

５，４６９，２００

配水管実施設計（開削工法）φ３００　Ｌ＝８３０ｍ

市道　熱海三丁目高玉線　外

郡山市熱海町熱海二丁目　外　地内

配水管更新工事に伴う設計委託

令和０２年０８月２８日

土木設計業

郡山東部測量株式会社                              

有限会社渡辺測量設計事務所                           

株式会社日本測地コンサルタント                         

エクセルプランニング株式会社                          

株式会社大進精測                                

有限会社大誠興測                                

有限会社国分測量設計事務所                           

郡山東部測量株式会社                              

有限会社国土開発設計                              

有限会社小野寺測量設計                             

トータルプランニング株式会社                          

額額額入札第

02-15042

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円６，１４９，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10 4,668,000
(最低制限価格未満)

9 6,150,000

6,200,0008

7 4,670,000
(最低制限価格未満)

6,300,0006

5 6,200,000

4

3

5,590,000 ○

6,200,000

6,200,0002

4,667,000
(最低制限価格未満)

1

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０３年０３月２２日

６，８４０，９００

路線測量　Ｌ＝０．５８ｋｍ　　配水管実施設計（開削工法）Φ２００　Ｌ＝５８０ｍ

県道　本宮熱海線

郡山市熱海町玉川　地内

配水管更新工事に伴う測量設計委託

令和０２年０８月２８日

土木設計業

株式会社開成測量設計社                             

株式会社櫻エンジニアリング                           

陸奥テックコンサルタント株式会社                        

株式会社アーバン設計                              

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

昭和技術設計株式会社                              

株式会社郡山測量設計社                             

阿部測量株式会社                                

株式会社開成測量設計社                             

株式会社あさかエンジニアリング                         

株式会社大進精測                                

額額額入札第

02-15043

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，３１０，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10

9

8

7 2,220,000

2,100,000 ○6

5 2,230,000

4

3

2,190,000

2,400,000

2,250,0002

2,130,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０２年１１月０９日

２，４５９，６００

地質調査　機械ボーリング１２ｍ×１箇所ほか

国道４号

郡山市安積町荒井　地内

配水管更新工事（国道４号推進）に伴う地質調査委託

令和０２年０８月２８日

調査（地質調査）業

株式会社日本技術ガイドセンター                         

有限会社ジオテック郡山                             

株式会社福島地下開発                              

株式会社日本技術ガイドセンター                         

新協地水株式会社                                

総合技術コンサルタンツ株式会社                         

山北調査設計株式会社                              

昭和技術設計株式会社                              

額額額入札第

02-15046

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円２，８７６，５００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10 3,969,000

9 辞退

辞退8

7 3,000,000

3,780,0006

5 2,615,000 ○

4

3

5,500,000

2,969,000

2,550,000
(最低制限価格未満)

2

4,700,0001

回回

指名競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０２年１１月３０日

３，３０５，５００

汚水管設置工　施工延長Ｌ＝２５．５０ｍ

郡山市大槻町字小山田西　地内

公共下水道築造工事（私道その５）

令和０２年０８月２８日

土木一式工事業

有限会社あだたら                                

株式会社山本組                                 

有限会社ワタケン                                

株式会社マルシチ                                

有限会社室井工業                                

株式会社熊耳組                                 

有限会社あだたら                                

株式会社柳田産業                                

有限会社シンザワ工業                              

株式会社Ｓ．Ｗ．Ｓ                               

株式会社国分建工所                               

額額額入札第

02-46039

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。



円３，２２３，０００契約金額

令和０２年０９月０１日

15

14

13

12

11

10 辞退3,834,000

9 辞退

6,370,000 辞退8

7 辞退

3,300,000 3,030,0006

5 3,650,000 辞退

4

3

2,850,000 2,930,000 ○
(最低制限価格未満)

辞退

3,110,0003,940,0002

辞退1

回回入札

指名競争入札

令和０２年０９月０２日 ～ 令和０２年１２月１５日

３，５３９，８００

蓄電池及び無停電電源装置の交換

郡山市横塚二丁目　外　地内

横塚ポンプ場等電源設備修繕

令和０２年０８月２８日

電気工事業

株式会社テクス福島                               

情報コネクト株式会社                              

株式会社翼水エンジニア                             

株式会社エディソン                               

有限会社桧電設                                 

株式会社ニノテック                               

株式会社常電舎                                 

三友電設株式会社                                

株式会社テクス福島                               

岡部電設株式会社                                

株式会社郡山電機製作所                             

額額額入札第

02-47028

工期

単位（円）

備考

契約年月日

契約相手方

額 落札第第回2第1 回

路線等名

工事種別

予定価格（税込）

工事等概要

契約の方法

工事等名

入札執行日

入札業者の商号または名称

円

NO

指名理由

工事等番号

施行場所

入札（見積）結果

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。


